АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27 декабря 2017 г.
01-557-ра

от __________________________ № _________
	Об утверждении итогов отбора претендентов на право получения субсидии из бюджета Тихвинского района юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием услуг по перевозке пассажиров на социально-значимых маршрутах в границах Тихвинского района на период с 01 января 2018 года по 30 июня 2018 года

	21, 0400, 2700 ОБ

В соответствии с Порядком предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием услуг по перевозке пассажиров на социально-значимых маршрутах в границах Тихвинского района (далее - субсидии), протоколом Комиссии рассмотрения, оценки и сопоставления заявок претендентов на право получения субсидий из бюджета Тихвинского района юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием услуг по перевозке пассажиров на социально-значимых маршрутах в границах Тихвинского района на период с 01 января 2018 года по 30 июня 2018 года от 26 декабря 2017 года №1:

1. Утвердить итоги отбора претендентов на право получения субсидии из бюджета Тихвинского района юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием услуг по перевозке пассажиров на социально-значимых маршрутах в границах Тихвинского района на период с 01 января 2018 года по 30 июня 2018 года (приложение).

2. Обнародовать распоряжение на официальном сайте Тихвинского района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Тихвинского района - председателя комитета финансов и заместителя главы администрации Тихвинского района по коммунальному хозяйству и строительству.

Глава   администрации

          В.В. Пастухова

СОГЛАСОВАНО:

	Заведующий общим отделом
	И.Г. Савранская

	Заведующий юридическим отделом
	В.В.Максимов

	Заместитель главы администрации
	Ю.А. Наумов

	Председатель комитета жилищно-коммунального хозяйства
	А.М. Корцов

	Заместитель главы администрации - председатель комитета финансов
	С.А.Суворова

	Заместитель главы администрации
	А.Е. Пчелин

РАССЫЛКА:

	#G0Дело
	1

	Корцову А.М.
	1

	Комитет финансов
	1

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности
	1

	#G0ИТОГО:
	4

В.С. Самарев

56188

УТВЕРЖДЕНО

распоряжением администрации

Тихвинского района

от 27 декабря 2017 г. №01-557-ра

(приложение)

Итоги отбора претендентов на право получения субсидии из бюджета Тихвинского района юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям в целях возмещения недополученных доходов в связи с оказанием услуг по перевозке пассажиров на социально-значимых маршрутах в границах Тихвинского района
на период с 01 января 2018 года по 30 июня 2018 года

	Наименование перевозчика
	Сумма субсидии (руб.)

	ООО «Тихвин пассажир авто транс»
	807 000

	НП Агентство развития «Вепсский лес»
	975 000

	ООО «Барс»
	695 000

	ИП Бельский М.В.
	115 000

	ИП Кузнецов И.В.
	352 500

	ИП Шель М.Ф.
	155 000

_______________